係   回 議 事務局長

春日市総合スポーツセンター

会議室２１使用許可申請書

受  付

令和  年  月  日

受付

番号

 使用

人数

使用目的

使用月日 曜 使 用 時 間

月  日

～

月  日

～

月  日

～

月  日
 ～

月  日  ～

一般社団法人春日市体育協会 様

 会議室を、上記のとおり使用したいので使用許可を申請いたします。また、施設使

用にあたっては、注意事項を守り使用いたします。

 なお、注意事項を守れなかったときには、使用を禁止されても異議はありません。

申請者   加盟団体名            団体名

      （協会・連盟）              （チーム名）

    住 所

    氏 名            電 話

＊太枠内を記入してください、また、団体名は加盟団体名も記入すること。